
LIGNE 
Valognes
> ORANO La Hague

AGENCE DE MOBILITÉ
40 Boulevard Schuman - 50100 CHERBOURG-EN-COTENTIN

capcotentin.fr

UN SERVICE PROPOSÉ PAR

Du lundi 
au vendredi

VALOGNES PARKING FACE PHARMACIE CŒUR COTENTIN 7:00
VALOGNES PLACE FELIX BUHOT 7:06

SAINT-JOSEPH ABRIBUS 7:12

BRIX DELASSE 7:16

BRIX LE BEAU PARLE 7:17

SAINT-MARTIN-LE-GREARD LE BOURG (CAFE) 7:21

ACQUEVILLE  CARREFOUR DES PELLES 7:32

ORANO LA HAGUE 7:50

Du lundi 
au vendredi

ORANO LA HAGUE 16:50
ACQUEVILLE  CARREFOUR DES PELLES 17:08

SAINT-MARTIN-LE-GREARD-LE BOURG (CAFE) 17:19

BRIX LE BEAU PARLE 17:23

BRIX DELASSE 17:24

SAINT-JOSEPH ECHANGEUR 17:28

VALOGNES PLACE FELIX BUHOT 17:34

VALOGNES PARKING FACE PHARMACIE CŒUR COTENTIN 17:40

Service accessible  
à tous, renseignez-vous.

DIRECTION  >  ORANO LA HAGUE 

DIRECTION  > VALOGNES

Horaires valables  
toute l’année du  
lundi au vendredi

A compter du 3 janvier 2022


